лдIчlинистрлция
МУНИЦИ ПДЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ КРАС НОАРМЕ ЙСКИЙ РДЙО Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(())/ л!20l' 'll

станIlца По;lтавская

о внесении изменений в постановление администрации
муниципальцого образования Красноармейский район

от 4 июля 2023 года Nь 1229 <О предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных

участков или объектов капитального строительства
и разрешений на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории
Красноармейского района Краснодарского края>>

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 131_ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом му-
ницип€Lпьного образования Красноармейский район п о с та н о вл я ю:

1 . Внести изменения в постановление администр ации муниципального обра-
зованиrI Красноармейский район от 4 июл я 2О23 года М |229 <<О предоставлении
разрешеНий на условно разрешенный вид использованиrI земельных r{астков или
объектов капитЕtлЬного строитеЛьства и р€lзрешений на отклонение от предельных
параметров р€lзрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на территории Красноармейского района Краснодарского края) за-
менив в пунктах 4, 5, б постановления слова <Хранение автотранспорта)) на слова
<Размещение гаражей для собственных нужд)).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципа-пьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

" З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муницип€цIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин